
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/955/

Código da publicação: 955

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 14:38:34

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 29.625.804,50
Objeto:
Aquisição de produtos asfálticos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2024.
Objeto: Aquisição de produtos asfálticos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
 15/07/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/955/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-produtos-asfalticos-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f72c720f07e40487923040860a145f0c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

03/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

03/07/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

03/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

03/07/2024 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

03/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/07/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240160/2024 CBAA - ... 24/07/2024 24/07/2025 R$ 22.220.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abec96e717f6da627be6837d98e56f75.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41f2b83ad0c1fa551b9b6718808bfc26.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517aaed98c89bae25dd140d8ded642c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d513880d06d323a19d409ba262d25228.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076193494d391132fb629d959ca9976d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a222777cd61c7d20926110d6e58bba4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/726ba0e9e6b0caa76d4b4768e0912534.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3217a19b53825da842f83948d4534368.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0934241e048bdc701e62acbe5c76c706.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1594992ef746ff93f50c207665c4a91f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53811c747528d96577062d5995ffc59a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1534

